



Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana

T: 01 471 22 11

F: 01 471 29 78

E: glavna.pisarna@mors.si

www.mors.si

Številka: 430-271/2022-21

Datum: 18. 08. 2023

V skladu z 90. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/18, 121/21 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22-ZNUZSZS in 28/23; v nadaljevanju ZJN-3), Ministrstvo za obrambo, Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju: naročnik) v postopku oddaje javnega naročila, sprejme naslednjo

ODLOČITEV O
razveljavitvi Odločitve o oddaji javnega naročila
MORS 233/2022 - JNMV
Električni viličar

1. **Razveljavi se Odločitev o oddaji javnega naročila št. 430-271/2022-19 z dne 16.08.2023 objavljene na Portalu JN dne 17.08.2023.**
2. **Postopek javnega naročila MORS 233/2022-JNMV za nakup električnega viličarja se vrne v fazo ponovnega pregleda in ocenjevanja ponudb.**

Obrazložitev:

Naročnik je po izpolnitvi vseh zakonskih pogojev in zahtev v postopku oddaje javnega naročila male vrednosti MORS 233/2022-JNMV, za električni viličar, do roka, določenega za oddajo ponudb, prejel naslednje pravočasne ponudbe:

- IMEXA, d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana; št. 2023-01-072, z dne 14.06.2023, v skupni vrednosti 88.620,80 EUR z DDV;
- PAM VILIČAR d.o.o., Goriška cesta 5f, 5271 Vipava; št. PT0101_MORS_1, z dne 14.06.2023, v skupni vrednosti 46.503,23 EUR z DDV;
- PARKELJ servis, trgovina in storitve d.o.o., Volavljje 1, 1000 Ljubljana; št. 334-23, z dne 15.06.2023, v skupni vrednosti 69.171,56 EUR z DDV;
- JUNGHEINRICH trgovina in storitve d.o.o., Podgorje, Korenova cesta 11, 1241 Kamnik; št. 4414004605_1, z dne 15.06.2023, v skupni vrednosti 57.315,60 EUR z DDV;

Nepravočasnih ponudb ni bilo.

Naročnik je po izvedenem javnem elektronskem odpiranju ponudb, prejete ponudbe najprej pregledal z vidika ugotavljanja računskih napak, ki jih ni ugotovil.

Nadalje je naročnik pregledal ponudbe glede izpolnjevanja tehničnih zahtev naročnika.

Naročnik je v fazi pregleda ugotovil, da ponudba ponudnika IMEXA d.o.o. ne ustreza tehničnim zahtevam iz razpisne dokumentacije, in sicer je odstopanje v zahtevi širine kabine / zaščitne

strehe do (v razpisni dokumentaciji 1000 mm nad 1300 mm, v ponudbi 1152/825). Iz navedenega sledi, da je naročnik ponudbo ponudnika IMEXA d.o.o. izločil kot nedopustno, ker ni ustrezala zahtevam iz razpisne dokumentacije.

Nadalje je naročnik preveril ponudbo PAM VILIČAR d.o.o. Pri pregledu je ugotovil, da ponudba ne ustreza tehničnim zahtevam iz razpisne dokumentacije. Ponudba odstopa v delu, ki se nanaša na vilice, ISO 2A. V razpisni dokumentaciji je zahtevana debelina in širina vilic min 40*80 mm, v ponudbi je ponujena debelina in širina vilic 63x132 mm, 35x100 mm, 40x122 mm. Odstopanje je tudi pri zahtevi glede nazivne kapacitete baterije; v razpisni dokumentaciji nazivna kapaciteta K: min. 380 Ah, v ponudbi 271 Ah. Iz navedenega sledi, da je naročnik ponudbo ponudnika PAM VILIČAR d.o.o. izločil kot nedopustno, ker ni ustrezala zahtevam iz razpisne dokumentacije.

Naročnik je preveril ponudbo ponudnika JUNGHEINRICH trgovina in storitve d.o.o. Ponudba ustreza tehničnim zahtevam iz razpisne dokumentacije.

Naročnik je preveril ponudbo ponudnika PARCELJ servis, trgovina in storitve d.o.o. Ponudba ustreza tehničnim zahtevam iz razpisne dokumentacije.

V nadaljevanju je ponudnika JUNGHEINRICH trgovina in storitve d.o.o. in ponudnika PARCELJ servis, trgovina in storitve d.o.o. pisno pozval k pogajanju in predložitvi cenovno ugodnejše končne ponudbe.

Naročnik je v roku prejel cenovno ugodnejše končne ponudbe, in sicer od:

- ponudnika JUNGHEINRICH trgovina in storitve d.o.o. v vrednosti 56.107,80 EUR z DDV in
- ponudnika PARCELJ servis, trgovina in storitve d.o.o. v vrednosti 65.703,10 EUR z DDV.

Naročnik je pri pregledu najugodnejše končne ponudbe ponudnika JUNGHEINRICH trgovina in storitve d.o.o. ugotovil, da je ponudnik v končni ponudbi, prejeti dne 25.07.2023 navedel, da je skrajni dobavni rok 10.11.2023, kot je bila zahteva v razpisni dokumentaciji, izvedljiv le v primeru, da je pogodba podpisana najkasneje do 13.07.2023. Glede na dejstvo, da je naročnik končno ponudbo prejel 25.7.2023 sledi, da ponudba ne izpolnjuje naročnikove zahteve glede dobavnega roka, zato jo je naročnik označil kot nedopustno.

Naročnik je pri pregledu naslednje ponudbe ponudnika PARCELJ servis, trgovina in storitve d.o.o. ugotovil, da presega zagotovljena sredstva naročnika in je zato nesprejemljiva. Naročnik je ponudbo označil kot nedopustno.

Naročnik je ugotovil, da so vse prejete ponudbe nedopustne, torej niso v skladu z 29. točko 1. odstavka 2. člena ZJN-3.

Naročnik je dne 16.08.2023 sprejel odločitev o oddaji javnega naročila št. 430-271/2022-19, ki jo je objavil na Portalu javnih naročil, dne 17.08.2023. Naročnik je dne 17.08.2023 s strani neizbranega ponudnika IMEXA d.o.o. prejel predlog za spremembo odločitve.

Pri naročniku se je po proučitvi predloga za spremembo odločitve pojavil dvom o pravilnosti sprejete odločitve o oddaji javnega naročila št. 430-271/2022-19, z dne 16.08.2023, zato jo razveljavlja in postopek javnega naročila vrača v fazo ponovnega pregleda in ocenjevanja ponudb.

Na podlagi navedenega je bilo odločeno, kot je razvidno iz izreka te odločitve.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev je možno preko portala e-revizija, najkasneje v 5 (petih) delovnih dneh od dneva objave odločitve na portalu javnih naročil, vložiti zahtevek za revizijo postopka javnega naročila. Zahtevku za revizijo je dolžan predložiti potrdilo o plačilu takse v višini 1.000,00 EUR na transakcijski račun Ministrstva za finance št: 01100-1000358802 (odprt pri Banka Slovenije, Slovenska 35, 1000 Ljubljana), SWIFT KODA: BS LJ SI 2X; IBAN: SI56011001000358802 na sklic 11 16110-7111290-00327323.

Mag. Željko Kralj
sekretar
generalni direktor

Posredovano:

- portalu javnih naročil za objavo odločitve.